



تاریخ
۱۳
شهریور
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس خبر داد؛

ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از صدور ۴۳۱ موافقت اصولی و ۸۶ مجوز ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در دولت سیزدهم در استان فارس خبر داد.
مصاحبه اختصاصی/ **خدیجه غضنفری:** مؤید محسن نژاد در پاسخ به این سؤال که پروژه‌های سرمایه‌گذاری در چه بخش‌های صنعت گردشگری در استان متمرکز شده است، گفت: این پروژه‌ها در بخش‌هایی نظیر احداث مراکز اقامتی شامل هتل، هتل آپارتمان، متل و مهمان‌پذیر، مجتمع‌های گردشگری، سفره‌خانه‌های سنتی، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، اردوگاه گردشگری، اقامتگاه‌های سنتی، مجتمع تفریحی و سرگرمی، مرکز سلامت در سطح استان متمرکزشده‌اند.
وی در پاسخ به این سؤال که با صدور ۴۳۱ موافقت اصولی برای چه تعداد اشتغال ایجاد شده است، مطرح کرد: با آغاز فعالیت آن‌ها برای ۸۵۸ نفر به صورت مستقیم

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد؛

اجرای طرح هادی و بهسازی روستای دهنو قلندری از توابع بخش ارژن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از اجرای طرح هادی و بهسازی روستای دهنو قلندری از توابع بخش ارژن این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح با تأمین اعتبار از محل منابع استانی با مبلغ ۹ میلیارد ریال اجرا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن ابراهیمی با تشریح جزئیات این طرح گفت: طرح هادی و بهسازی روستای دهنو قلندری شامل هشت هزار مترمربع زیرسازی، ۴۳۰ متر طول جدول گذاری، ۶۰۰ دال سکتی و ۲۵ هزار مترمربع آسفالت استی که با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز اجرایی شده است. ابراهیمی با تأثیرگذار بودن طرح هادی و بهسازی روستای دهنو قلندری در رضایت روستاییان و ایجاد انگیزه ماندگاری در روستا افزود: اجرای چنین طرح‌هایی زمینه کاهش مهاجرت‌ها را ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه در سالی که گذشت شاهد به بار نشستن اقدامات

معاونت خدمات شهری منطقه ۹ شیراز تأکید کرد؛

لزوم توجه به بازسازی و تعمیر بوستان‌ها و پارک‌های محله‌ای در سطح منطقه

معاونت خدمات شهری منطقه ۹ شیراز بر لزوم توجه به بازسازی و تعمیر بوستان‌ها و پارک‌های محله‌ای تأکید کرد و افزود: پارک‌ها و فضاهای سبز شهری نیاز به مرمت و بهسازی دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز گفت: توسعه روند شهرنشینی و تغییر کالبدی محیط شهری متناسب با نیازهای روزمره باعث شده که ارزش‌های کیفی محیطی بیشتر مورد توجه واقع شود زیرا در حال حاضر نقش قابل‌توجه فضاهای سبز شهری در تأمین نیازهای روانی و اجتماعی شهروندان بر کسی پوشیده نیست. وی به لزوم توجه به بازسازی و تعمیر بوستان‌ها و پارک‌های محله‌ای تأکید کرد و افزود: پارک‌ها و فضاهای سبز شهری از زمان احداث و در طول زمان، دچار فرسایش شده و نیاز به

رئیس سازمان دانش‌آموزی استان فارس خبر داد؛

اجرای ویژه برنامه دانش‌آموزی نذر قدم‌های رقیه (س) در مسیر نجف تا کربلا

رئیس سازمان دانش‌آموزی استان فارس از اجرای ویژه برنامه‌ای تحت عنوان نذر قدم‌های رقیه (س) برای اولین بار در مسیر نجف تا کربلا، با رویکرد وحدت و همدلی دانش‌آموزان با ملیت‌های مختلف خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مرتضی کریمی عنوان کرد: برنامه معنوی نذر قدم‌های رقیه (س) در مسیر نجف تا کربلا همزمان در مشهد مقدس ویژه دانش‌آموزان زیارت اولی فارس در حرم امام رضا (ع) و تمام مناطق ۵۹ گانه آموزش و خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای استاندارد استان، بر ضرورت استفاده از نرم‌افزار طراحی و بکارگیری بتن تأکید کرد و گفت: هزینه طراحی این نرم‌افزار از طریق فناوری اطلاعات استانداری برآورد می‌شود و سازمان استاندارد نسبت به خریداری آن اقدام نماید.

ایمانیه تصریح کرد: سازمان استاندارد تا پایان سال جاری مدیریت این موضوع را برعهده می‌گیرد و در صورتی که این اقدام، هزینه‌ای برای سازمان در پی دارد از طریق سازمان برنامه و مدیریت استان پیگیری شود.

استاندار فارس وظیفه سازمان استاندارد را، نظارت بر نظارت‌ها دانست و افزود: در گام اول می‌بایست استانداردهای لازم اطلاع رسانی شود و سپس در مرحله بعد نقش هر سازمان در رعایت استاندارد در زمینه‌های تولید و مصرف مشخص شود. آسانسورها از راز وظایف اصلی سازمان استاندارد عنوان کرد و ادامه داد: پس از اینکه نقش هر سازمان در هر مرحله بصورت شاخص، معین شد، سازمان استاندارد باید میزان عملکرد و پایبندی سازمان‌ها به وظایف خود را ارزیابی کند. در صورتی که دستگاهی قوانین الزامی را رعایت نکرد باید به همان سازمان مراجعه شود؛ طبیعتاً مصرف‌کننده نهایی دخالتی در این زمینه ندارد.

ایمانیه درخصوص کمبود نیروی انسانی نیز گفت: در صورتی که با کمبود نیروی انسانی در زمینه راستی آزمایی مواجه هستید با استفاده از تجارب سایر سازمان‌ها در این زمینه منتهی با دقت و حساسیت فراوان اقدام کنید.

استاندار فارس، مدیرکل سازمان استاندارد فارس را مکلف کرد تا یک ماه آینده وضعیت استاندارد مرتبط با مصالح ساختمانی و استحکام آن را، با هم‌افزایی سایر دستگاه‌های مرتبط معین کند، و افزود: مباحث مرتبط با احداث ساختمان اعم از مصالح، میلگرد، بتن، آجر و ... که با استحکام ساختمان ارتباط دارد از جمله مباحث ضروری است که باید استاندارد آن‌ها مشخص و بصورت جدی رعایت شود چرا که بصورت مستقیم با جان انسان‌ها سروکار دارد؛ عبور از خط قرمز استاندارد در برخی فعالیت‌ها به هیچ وجه قابل اغماض نیست و اثر این اقدامات در مدت‌ها بر جان انسان‌ها نمود خواهد داشت.

وی مجدداً خواستار تعیین نقش هر سازمان در این زمینه شد و بر استاندار فارس، مدیرکل سازمان استاندارد فارس را مکلف کرد تا یک ماه آینده وضعیت استاندارد مرتبط با مصالح ساختمانی و استحکام آن را، با هم‌افزایی سایر دستگاه‌های مرتبط معین کند، و افزود: مباحث مرتبط با احداث ساختمان اعم از مصالح، میلگرد، بتن، آجر و ... که با استحکام ساختمان ارتباط دارد از جمله مباحث ضروری است که باید استاندارد آن‌ها مشخص و بصورت جدی رعایت شود چرا که بصورت مستقیم با جان انسان‌ها سروکار دارد؛ عبور از خط قرمز استاندارد در برخی فعالیت‌ها به هیچ وجه قابل اغماض نیست و اثر این اقدامات در مدت‌ها بر جان انسان‌ها نمود خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه غلامرضا شهرباری با اعلام اینکه پروژه‌های مختلفی تحت عنوان محرومیت‌زدایی نیز نشان از یک روش و تفکری جدید در شورای اسلامی شهر و شهرداری برای ارائه خدمات یکسان و متوازن به همه نقاط شهر دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه غلامرضا شهرباری با اعلام اینکه پروژه‌های مختلفی تحت عنوان محرومیت‌زدایی با ارزش ریالی حدود ۶۰۰ میلیارد ریال در شهرک سعدی در حال اجرا است به اهمیت این پروژه‌ها اشاره کرد و بیان داشت: اینکه این پروژه‌ها بر اساس نیاز محله‌ها و بنا به درخواست شهروندان اجرا می‌شوند ارزش کار را دوچندان کرده است.

شهردار منطقه سه شهرک سعدی، گفت: اگرچه این شهرداری در نقاط مختلف سطح این منطقه پروژه‌های متعددی را در حال اجرا دارد، اما در کنار این پروژه‌ها اجرای پروژه‌هایی تحت عنوان محرومیت‌زدایی نیز نشان از یک روش و تفکری جدید در شورای اسلامی شهر و شهرداری برای ارائه خدمات یکسان و متوازن به همه نقاط شهر دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه غلامرضا شهرباری با اعلام اینکه پروژه‌های مختلفی تحت عنوان محرومیت‌زدایی با ارزش ریالی حدود ۶۰۰ میلیارد ریال در شهرک سعدی در حال اجرا است به اهمیت این پروژه‌ها اشاره کرد و بیان داشت: اینکه این پروژه‌ها بر اساس نیاز محله‌ها و بنا به درخواست شهروندان اجرا می‌شوند ارزش کار را دوچندان کرده است.

شهردار منطقه سه کلانشهر شیراز که در جمع اهالی شهرک سعدی سخن می‌گفت: به تلاش جهادی مجموعه شهرداری منطقه سه و اتحاد و همدلی که بین مسئولان این شهرداری و مردم برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی وجود دارد اشاره کرد و افزود: در بودجه ۴۰۲ پروژه‌های خرد و کلان متعددی برای نقاط مختلف سطح منطقه تعریف شده است که بخشی از این پروژه‌ها نظیر پروژه تعریض و اتصال بلوار نارنجستان به جاده خرامه، احداث اولین مجموعه ورزشی ویژه بانوان،

استاندار فارس تأکید کرد؛

در حفظ جان انسان‌ها، عبور از خط قرمز استاندارد به هیچ وجه قابل اغماض نیست



ضرورت سخت‌گیری در رعایت آن تأکید کرد و افزود: ناظرین در هر بخش بویژه در محصولات خوراکی و ساختمانی مکلف به رعایت قوانین و مقررات هستند رئیس شورای استاندارد استان در ادامه سخنان خود با اشاره بر اینکه در سال گذشته، ۱۳۸ پروانه حلال صادر شده، بر ضرورت رتبه بندی صادرات محصولات حلال تأکید کرد و اظهار داشت: اتاق بازرگانی با همکاری جهاد کشاورزی، سازمان صمت و سایر دستگاه‌های مرتبط، میزان حجم صادرات محصولات حلال را بررسی و میزان هدف‌گیری برای سال‌های آتی را مشخص و ارائه کنید.

استاندار فارس اشاره‌ای هم به مباحث مرتبط با استانداردهای آسانسورها داشت و گفت: اسامی سازمان‌هایی که در این زمینه همکاری مناسب نداشته‌اند اعلام شود. وی، در بخش دیگری از سخنان خود، استانداردسازی تجهیزات تفریحی را یکی دیگر از نکات مهم و قابل توجه در زمینه حفظ جان انسان‌ها دانست و گفت: سازمان استاندارد استان مجدداً وضعیت موجود را بررسی و نسبت به سال گذشته ارزیابی نماید؛ شهرداران قبل از هرگونه واگذاری مکلف هستند ناقص موجود را رفع و سپس به بخش خصوصی واگذار نمایند یا در صورت واگذاری در تعهدات بهره‌بردار قرار داده شود.

ایمانیه اشاره‌ای به سیمین مبارزه با فساد و سوت زنی که توسط سازمان استاندارد برگزار شده بود داشت و تصریح کرد: این اقدام، کار ارزشمند و موثری بود که باید همواره ادامه داشته باشد؛ سازمان‌ها، گلوگاه‌های فساد را مشخص نمایند و افرادی که در آن پست‌ها قرار دارند می‌بایست بسیار با دقت انتخاب شوند. در این جلسه ضمن ارائه گزارش پیگیری اهم مصوبات شورای استاندارد در سال ۱۴۰۱، عملکرد اداره کل استاندارد در حوزه جایزه ملی کیفیت و مبارزه با کم‌فروشی و پایش کمیت در محصولات پیش‌بسته‌بندی ارائه و نظارت‌ات سازمان استاندارد در این زمینه‌ها مطرح شد. در انتهای این جلسه، ۹ واحد اقتصادی استانی "جایزه ملی کیفیت" را از دست استاندارد فارس دریافت کردند.

شهردار منطقه سه شیراز:

اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی، نشان از نگاه یکسان به همه نقاط شهر



احداث پارک شهرک امام حسن مجتبی (ع)، احداث پارک گود گل کنان، احداث پارک خیابان شهید نیک نژاد (سرسره)، تکمیل محور گردشگری حاج عزت فهنتنژ سعدی، زیرسازی و روکش آسفالت و ... در شهرک سعدی اجرا خواهند شد.

شهرداری در بخش دیگری از سخنان خود به دیگر پروژه‌های عمرانی منطقه سه شهرداری و تأثیراتی که بر این منطقه و بطور کلی کلانشهر شیراز خواهند داشت اشاره کرد و افزود: در بدو ورود به این منطقه یعنی در ورودی دروازه قرآن طرح‌های خوبی نظیر زیاسازی ورودی شهر، احداث پارک و شهربازی شیراز و ... مدنظر برای اجرا است که قطعاً پس از اجرا در توسعه و پیشرفت این منطقه و معرفی هرچه بهتر کلانشهر شیراز به مراجعه‌کنندگان تأثیرگذار خواهند بود.

مدیرکل محیط زیست فارس خبر داد؛

کاهش تخریب و تصرف اراضی ملی در فارس



مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با بیان اینکه کاهش پایش مستمر، عملکرد پیشگیرانه و کارکردهای بازدارنده از شاخص‌های اصلی یگان حفاظت این اداره بوده است، گفت: طی پنج ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد کاهش میزان تخریب و تصرف عدوانی اراضی ملی در فارس بوده‌ایم. به گزارش ایسنا، عطا پورشیرزاد در جمع خبرنگاران ضمن مقایسه عملکرد امسال و سال گذشته یگان حفاظت محیط زیست فارس، گفت: با پیگیری‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، یگان حفاظت فارس در پنج ماه منتهی به انتهای مرداد امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل دارای عملکرد بهتر و موثرتری در زمینه پیشگیری از تخلفات محیط زیستی بوده است. پورشیرزاد با بیان اینکه پایش تخلفات شکار و صید غیرمجاز و کشف سلاح‌های مجاز و غیرمجاز و جنگی مهمترین عملکردها در این حوزه بوده است، گفت: امسال شاهد رشد حدود ۱۰ درصدی در کشف سلاح‌های مجاز و غیرمجاز و جنگی نسبت به مدت مشابه سال قبل بوده‌ایم. مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس خاطرنشان کرد: تعداد تخلفات کشف شده در پنج ماهه اول امسال حدود ۴۹۷ مورد و تعداد متخلفان دستگیر شده تا پایان مرداد امسال ۶۲۴ نفر بوده است.

صفحه
۴
شماره
۳۷۲۷
سال
بیست‌ونهم



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از ۱۶ پروژه کتابخانه عمومی در استان فارس در دولت مردمی سیزدهم



اعضای کتابخانه‌ها از تعداد ۱۱۳۳۰۷ اعضای به عدد ۱۶۵۲۷۶ رسیده که رشد ۴۶ درصدی را نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه منابع کتابخانه‌های عمومی استان فارس از تعداد ۲۸۵۹۱۹۹ جلد ارتقا یافته و بیش از ۱۳ درصد رشد داشته است، خاطرنشان کرد: میانگین امانت ماهیانه کتاب در استان فارس نیز از ۳۱۹۰۴ به عدد ۱۸۳۲۴۴ ارتقا داشته که رشد ۷/۵ برابری را نشان می‌دهد.

فیروزی افزود: اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس همچنین با انعقاد ۷ تفاهم نامه جدید، تعداد تفاهم‌نامه‌های همکاری مشترک در زمینه فرهنگی و ترویجی را به ۱۸ عدد افزایش داده و در زمینه همکاری با سایر دستگاه‌ها و انعقاد تفاهم رشد ۶۴ درصدی داشته است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس همچنین با اشاره به اینکه افتتاح سالن‌های مطالعاتی خصوصی در استان نیز از تعداد ۲ باب سالن در سال ۱۴۰۰ به ۱۶ باب در سال ۱۴۰۲ رسیده و بیش از ۸ برابر رشد داشته است، گفت: همچنین تعداد کتابخانه‌های روستایی و سیار در استان از ۴۶ باب، به ۵۵ عدد رسیده و عملکرد کتابخانه‌های عمومی در زمینه ارائه خدمات به مناطق محروم و روستایی، ۲۰ درصد رشد داشته است.

بایدداشت

بانوان خانه‌دار در صف اول مدیریت مصرف برق



با استفاده صحیح در زمان مناسب به کاهش پیک‌بار مصرف کمک شایانی می‌کند. اطلاع رسانی و آموزش بانوان خانه‌دار برای استفاده درست و به موقع از انرژی برق در روستای گرانیها است.

در سال‌های اخیر تمرکز اصلی متولیان تأمین و توزیع برق بر به برنامه‌ریزی و اجرای مناسب و مؤثر دارد.

دستگاه‌های متولی تأمین و توزیع برق در سال‌های اخیر اقدامات بسیار مؤثری در جهت کاهش و

هر چند مخاطب میحث مهم مدیریت مصرف تمام اقشار جامعه هستند، اما بانوان خانه‌دار در این میان نقش بسیار مهم و اثرگذاری در اجرای مدیریت مصرف برق به برنامه‌ریزی و اجرای مناسب و مؤثر دارد.

دستگاه‌های متولی تأمین و توزیع برق در سال‌های اخیر اقدامات بسیار مؤثری در جهت کاهش و مدیریت مصرف برق داشته‌اند، اما لازم است بانوان خانه‌دار به عنوان یکی از جوامع هدف مدیریت مصرف در اولویت قرار گیرند تا نتیجه لازم به طور محسوس دریافت شود.

آگاهی و اطلاع رسانی طرح‌های تشویقی، آموزش صحیح بکارگیری وسایل پرمصرف، ارائه پیشنهادات و ابتکارات در حوزه مدیریت مصرف برق از مهمترین راهکارهایی است که باعث مشارکت و پرنرنگ‌تر شدن کاهش میزان مصرف برق توسط بانوان خانه‌دار می‌شود که باید در

بخش بزرگی از استفاده از لوازم برقی و پرمصرف خانگی توسط رسانه‌ها قرار گیرد.

حامد شجاعی باغینی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از انتشار اینفوگرافی توسعه و پیشرفت کتابخانه‌های عمومی فارس در دو سال دولت مردمی سیزدهم به مناسبت هفته دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، با اشاره به انتشار داده پژوهی توسعه و پیشرفت کتابخانه‌های عمومی فارس در دو سال دولت مردمی، گفت: این اینفوگرافی به منظور تبیین دستاوردهای این مجموعه فرهنگی استان فارس در دولت سیزدهم با ارائه آمار پیشرفت شاخص‌های کتابخانه‌ای از شهریورماه ۱۴۰۲ تا هفته دولت ۱۴۰۲ تهیه و منتشر شد.

فیروزی اضافه کرد: براساس اطلاعات این اینفوگرافی و مقایسه آماری عملکرد کتابخانه‌های عمومی استان فارس از شهریورماه ۱۴۰۰ تا هفته دولت ۱۴۰۲، در دو سال اول دولت مردمی سیزدهم، ۱۶ پروژه کتابخانه‌ای در استان فارس به بهره‌برداری رسیده است.

فیروزی تأکید کرد: این در حالی است که تعداد کتابخانه‌های عمومی استان فارس از ۲۴۴ باب کتابخانه در سال ۱۴۰۰ به ۲۵۵ کتابخانه عمومی رسیده و با افزایش ۱۱ کتابخانه جدید رشد ۵ درصدی داشته است. همچنین تعداد